
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 

Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2018 e 
ss.mm.ii; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli arti 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. 
rep. N. 10 del 05.01/016 e modificato, per ultimo, con D.R. 140 del 16/01/2019; 

Vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 

Vista la richiesta prot n. 304869 del 17.10.2019 con la quale il Presidente della Struttura Didattica 
Speciale di Lingue e Letterature Straniere - sede decentrata di Ragusa, ha rilevato la necessità di 
procedere all'acquisto di lavori tipografici per la realizzazione di un prodotto celebrativo composto di 
testi e fotografie; 

Considerato che tale richiesta ha una spesa stimata in e 1.000,00 iva inclusa che graverà sul capitolo di 
bilancio 15088810, co.an. D.13; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

E' approvata la spesa di E 1.000,00 richiesta dal prof. Santo Burgio, Presidente della Struttura Didattica 
Speciale di Lingue e Letterature Straniere — sede decentrata di Ragusa. 

Si dà mandato al dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere curandone gli atti 
consequenziali. 

Catania, 22.to 
Il Di 	Generale 

Dott. 	Bellantoni 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 2 OH, 2019 
Pr013a551(.4  111. \ CI. 4....  
Rep. Decreti  n°. 32.,(4. 

  


	Page 1

